
Решение о частичном погашении инвестиционных паев 

Закрытого паевого инвестиционного фонда недвижимости  

“РИО-Лион Эстейт” (далее - Фонд) 
 
 

г. Москва            «24» января 2019 г. 
 

 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ “РУССКОЕ 

ИНВЕСТИЦИОННОЕ ОБЩЕСТВО” (далее - Управляющая компания) в соответствии со ст. 36 

Федерального закона «Об инвестиционных фондах» № 156-ФЗ от 29 ноября 2001 г., п. 65.1 

Правил доверительного управления Фондом  
 
РЕШИЛО: 
 

1. Провести частичное погашении инвестиционных паев Фонда без заявления 

владельцами инвестиционных паев требования об их погашении (далее – частичное 

погашение).  

 

2. Определить датой проведения частичного погашения «30» января 2019 года. 

3. Составить список владельцев инвестиционных паев Фонда для частичного погашения 

по состоянию на «30» января 2019 г. 

4. Определить количество инвестиционных паев, подлежащих частичному погашению 

(в процентах от общего количества выданных инвестиционных паев на дату составления 

списка) в размере 7,62%. 

5. Раскрыть информацию о дате составления списка владельцев инвестиционных паев 

для частичного погашения не позднее 24.01.2019. 

 
 
 

Генеральный директор 
ООО “РИО”     _________________                 Шакиров В.В. 


